



JOJ 3766 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075042

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Stine Vammen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2020/21	5
Balance pr. 31.05.2021	6
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JOJ 3766 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075042

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 600.935 kr. mod et overskud sidste år på 80.614 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		0	(68)
Driftsresultat		0	(68)
Andre finansielle indtægter	1	802.061	121.784
Andre finansielle omkostninger	2	(31.835)	(18.222)
Resultat før skat		770.226	103.494
Skat af årets resultat	3	(169.290)	(22.880)
Årets resultat		600.936	80.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		68.000	20.300
Overført resultat		532.936	60.314
Resultatdisponering		600.936	80.614

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende skat		2.730	38.430
Tilgodehavender		2.730	38.430
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.494.792	2.771.892
Værdipapirer og kapitalandele		3.494.792	2.771.892
Likvide beholdninger		44.280	36.222
Omsætningsaktiver		3.541.802	2.846.544
Aktiver		3.541.802	2.846.544

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.139.074	2.606.140
Forslag til udbytte for regnskabsåret		68.000	20.300
Egenkapital		3.287.074	2.706.440
Skyldig skat	4	119.106	5.507
Langfristede gældsforpligtelser		119.106	5.507
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		135.622	134.597
Kortfristede gældsforpligtelser		135.622	134.597
Gældsforpligtelser		254.728	140.104
Passiver		3.541.802	2.846.544
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.606.138	20.300	2.706.438
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(20.300)	(20.300)
Årets resultat	0	532.936	68.000	600.936
Egenkapital ultimo	80.000	3.139.074	68.000	3.287.074

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	79	125
Dagsværdireguleringer	563.193	(10.017)
Øvrige finansielle indtægter	238.789	131.676
	802.061	121.784

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	117	0
Øvrige finansielle omkostninger	31.718	18.222
	31.835	18.222

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	169.290	22.880
	169.290	22.880

4 Skyldig skat

Denne forfalder til betaling 20. november 2021.

5 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
